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Svar på motion från Sverigedemokraterna om att stärka  
arbetet mot våld i nära relationer 
 
Socialnämndens beslut 
Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat 2023-03-09, och 
överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
Socialnämnden har ombetts att yttra sig avseende en motion från 
Sverigedemokraterna Felix Byström, Anki Blomqvist, Sven Pernils, Alexandra 
Ghialamas om att stärka arbetet mot våld i nära relationer i Huddinge kommun. 
 
Sverigedemokraterna föreslår att stärka arbetet mot våld i nära relationer genom att 
Huddinge kommun tar initiativ till att vara en del av polisens projekt, I gemensam 
organisation mot relationsvåld (IGOR). 
 
IGOR är ett gemensamt projekt mellan polisområde Stockholms city och Södermalms 
stadsdelsförvaltning. IGOR innebär en fördjupad samverkan mellan berörda 
myndigheter vid akuta våldshändelser. Det är en operativ arbetsgrupp som arbetar 
med återfallsförebyggande och uppsökande arbete kring mäns våld mot kvinnor. 
 
I och med kommunens preventionsarbete och den nya samverkansöverenskommelsen 
mellan Huddinge kommun, Polisen, Södertörns brandförsvarsförbund, 
kriminalvården, Huge bostäder och Huddinge samhällsfastigheter för perioden 2023-
2024 är våld i nära relation ett prioriterat område. Samverkan behöver nu sätta sig och 
utvecklas utifrån beslutade aktiviteter i handlingsplaner. 
 
På sikt ser förvaltningen positivt på en ännu närmare samverkan med polisen för att 
nå målet att våld i nära relation ska upphöra och kommer att följa arbetet med IGOR 
nära. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Aza Cheragwandi (S), Sven Pernils (SD) och Per Johansson (L). 
Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Reservationer 
Sven Pernils (SD) reserver sig mot beslutet till förmån för eget förslag. 
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Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning, Maria Sundblad 
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